indústria caseira e incômoda /  12: 
indústria nociva e perigosa;

2 - Para regularização na área já consolidada fica permitida a subdivisão nas construções geminadas já 
existentes com frente mínima de 5m (cinco metros) e área mínima de terrenos de 125m2 (cento e vinte e cinco 
metros quadrados);

3 - Fica permitida a regularização das subdivisões existentes, quando a área mínima for de 180m2 (cento e 
oitenta metros quadrados) e testada mínima de 7m (sete metros), ou a testada mínima de acesso à área for de 
2,50m (dois metros e cinquenta centímetros), com área mínima de 200m2 (duzentos metros quadrados).

[...]

indústria caseira e incômoda /  12: 
indústria nociva e perigosa;

2 - Para regularização na área já consolidada fica permitida a subdivisão nas construções geminadas já 
existentes com frente mínima de 5m (cinco metros) e área mínima de terrenos de 125m2 (cento e vinte e cinco 
metros quadrados);

3 - Fica permitida a regularização das subdivisões existentes, quando a área mínima for de 180m2 (cento e 
oitenta metros quadrados) e testada mínima de 7m (sete metros), ou a testada mínima de acesso à área for de 
2,50m (dois metros e cinquenta centímetros), com área mínima de 200m2 (duzentos metros quadrados).